
PROČ STUDOVAT LIBERECKOU
ZDRÁVKU?

Autor: Mgr. Jana Urbanová, MBA
Zveřejněno: 27. 01. 2022

KOUKNĚTE NA NAŠE VIDEO... + PŘILOŽENÝ LETÁK DOLE
... A TAKÉ ZJISTĚTE, CO O NÁS MÍNÍ ABSOLVENTI :)  

https://youtu.be/zG_ma3SrGFc

Jak nás hodnotí naši absolventi?

Jmenuji se Monika Bečková, studovala jsem na Liberecké zdrávce a bylo to mé nejlepší rozhodnutí v
životě. Lepší přípravu, než na této škole nenajdeš. Učitelé, kteří veškerou svoji píli a zkušenosti věnují
nám. Připravují na nelehkou, ale vzácnou cestu ve zdravotnictví. Srdcem této školy je paní ředitelka
Mgr. Jana Urbanová, která je nejen člověkem se srdcem na dlani, ale člověkem, který veškerou energii
investuje do chodu "zdrávky" a je neskutečným vzorem pro spoustu z nás. Je to škola, kde jsou
kantoři, kteří se k vám chovají fér nebo-li, jak vy k nim tak oni k vám. Já jsem z celého srdce pyšná na
to, že mě tato škola "vychovala" a ukázala mi cestu, v které jsem se našla a to je, být dobrým
zdravotníkem a vždy mi podala pomocnou ruku v jakékoliv situaci.



Už jsem absolventka Hanka Tuláčková - studovala jsem obor Diplomovaná všeobecná sestra po
maturitě, kterou mám z úplně jiného než zdravotnickém oboru: Ještě jednou moc děkuji, za všechno a
především za to, že jste mi tenkrát tolik věřili... nikdy by mne nenapadlo, že bych tohle mohla
zvládnout. Můžu vám říct, že mi to pořád nedošlo. Ale je mi i smutno... skončila jedna báječná etapa, a
já snad na sebe můžu být konečně pyšná...protože to celé byla MOJE cesta..
Hanka Tuláčková

Přílohy

LIBERECKÁ ZDRÁVKA LETÁK
2 MB

 Stáhnout

Zdroj:
https://edulk.cz/externi-prispevky/proc-studovat-libereckou-zdravku-n467275.htm

https://edulk.cz/getFile/id:467277/LIBERECKÁ ZDRÁVKA LETÁK.pdf
https://edulk.cz/getFile/id:467277/LIBERECKÁ ZDRÁVKA LETÁK.pdf
https://edulk.cz/getFile/id:467277/LIBERECKÁ ZDRÁVKA LETÁK.pdf
https://edulk.cz/externi-prispevky/proc-studovat-libereckou-zdravku-n467275.htm

